.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021

REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FREI MIGUELINHO, através da CPL,

torna público que não houve licitante habilitado/classificado na sessão

pública do Pregão Eletrônico Nº 007/2021 (SRP), realizada no dia

06/08/2021, às 10:00h, horário de Brasília, cujo objeto é a "Compra.

Contratação de empresa para Registro de Preços para o fornecimento de

combustíveis, conforme especificações, quantitativos e condições

estabelecidas neste Termo de Referência, destina-se à frota de veículos e

locados do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE FREI

MIGUELINHO, utilizados no atendimento da demanda dos serviços realizados

pela SECRETARIA DE SAÚDE". A licitação foi declarada FRACASSADA.